Муниципальное образование городской округ «город Нижний Новгород» Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 67»

ул. Софьи Перовской, д. 5, г. Нижний Новгород, 603014, тел. (831) 270-03-69, факс (831) 270-03-69, e-mail: g67_nn@mail.52gov.ru

Календарный план спортивных мероприятий Школьного Спортивного Клуба «#ProSport67» на 2023-2024 учебный год

Мероприятие	Дата и место*	Ответственный
Легкоатлетическая эстафета		Руководитель ШСК,
(весна, осень)		учитель физической
		культуры
Шахматы		Руководитель ШСК,
		учитель физической
		культуры
Шашки		Руководитель ШСК,
		учитель физической
		культуры
Настольный теннис		Руководитель ШСК,
		учитель физической
		культуры
Пулевая стрельба		Руководитель ШСК,
		учитель физической
		культуры
Баскетбол		Руководитель ШСК,
		учитель физической
		культуры
Мини-футбол (весна, осень)		Руководитель ШСК,

	учитель физической
	культуры
Лыжные гонки	Руководитель ШСК,
	учитель физической
	культуры
Пулевая стрельба	Руководитель ШСК,
	учитель физической
	культуры
Волейбол	Руководитель ШСК,
	учитель физической
	культуры
ГТО	Руководитель ШСК,
	учитель физической
	культуры
Олимпиада по Физической	Руководитель ШСК,
культуре	учитель физической
	культуры
НОУ по физической культуре	Руководитель ШСК,
	учитель физической
	культуры

Дата и место* - дата и место проведения будет известно после собрания Районного Методического Объединения в сентябре.